
UCHWAŁA NR XLIV/438/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Starego Miasta w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.          
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                         
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Starego Miasta w Głogowie, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Głogowie Nr V/45/99 z dnia 
23 lutego 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 15, poz. 695 z 25 czerwca 1999 roku), 
zmienionego przez Radę Miejską uchwałami Nr XXVI/344/2001 z dnia 06 lutego 2001 r. (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego Nr 29, poz. 299 z 09 kwietnia  2001 r.), Nr  XXXIX/488/2002 z dnia 28 maja 
2002 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 163, poz. 2229 z 29 lipca 2002 r.), Nr XXVIII/243/2005 
z dnia 19 kwietnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 97, poz. 2133 z 31 maja 2005 r.), Nr 
XLI/358/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 48, poz. 718 z 16 marca 
2010 r.) i Nr XXVI/164/12 z dnia 20 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 1750 z 14 
maja 2012 r.), Nr XXXII/298/17 z dnia 7 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz.883 z 22 
lutego 2017 r.).

§ 2. 1. Zmiany planu obejmą tereny położone w Głogowie w obrębie 7-Stare Miasto oznaczone 
w planie miejscowym symbolami 99.1.BS/UC i 170 EE oraz części terenów, oznaczonych w planie 
miejscowym symbolami 99 BS/ZP, 96BS/UC/M.

2. Granice terenów objętych zmianą planu, wymienionych w  ust. 1  zostały przedstawione na 
fragmencie rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w skali 
1:1000 stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Celem zmiany planu jest dostosowanie funkcji oraz warunków i zasad zagospodarowania 
terenów do aktualnych potrzeb inwestycyjnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogowie

Andrzej Koliński

Id: C399F65E-F9ED-4C7D-923F-0F06EAC91D05. Podpisany Strona 1 z 1



Id: C399F65E-F9ED-4C7D-923F-0F06EAC91D05. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Starego Miasta w Głogowie podjęto z uwagi na formalny wniosek zewnętrzny
zgłoszony przez inwestora - Bank Spółdzielczy z siedzibą w Przemkowie.
Zasadniczym celem zmiany planu jest zmiana przeznaczenia działki 178/2 w obrębie 7 Stare
Miasto oznaczonej symbolami 96BS/UC/M, 99.1.BS/UC i 99BS/ZP z terenów baz, składów, usług
komercyjnych i zieleni parkowej na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną.
Nowa funkcja generować będzie znaczną ilość ruchu komunikacyjnego, co wymaga zmian planu w
zakresie lepszego skomunikowania przedmiotowego terenu i dlatego rozszerza się zakres
opracowania o działki sąsiednie nr 179, 180 i 181 położone w obszarze oznaczonym symbolem
96BS/UC/M.

Zmiana planu pozwoli na lepsze wykorzystanie terenów i realizację zamierzeń inwestycyjnych
zgodnie z występującymi potrzebami.

Przed sporządzeniem projektu niniejszej uchwały wykonano czynności, wynikające z art. 14 ust. 5
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj.:

- wykonano analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu,
- stwierdzono zgodność przewidywanych rozwiązań z obowiązującym studium uikzp m.

Głogowa,
- ustalono niezbędny zakres prac planistycznych,
- przygotowano materiały geodezyjne do opracowania zmiany planu.

Id: C399F65E-F9ED-4C7D-923F-0F06EAC91D05. Podpisany Strona 1 z 1




